PREFEITURA MUNICIPAL DE LOREN^V7^
ESTADO DE SÂO PAULO

LIVRO DE PORTARIAS
Fis. N.« 0 5 3 V/

- P 0 E T A R T A NP 8.6 86 =

0 Senhor AHTHUR BALLERINIs Rrefeito Municipal de
Lorena3 usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei t

R E S 0 L V E :

Contratar as relacionadas abaixo vara ocuparem o
cargo de Técnico de Enfermagem3 EÍvel "10"3 lotado na Unida
de de Apoio da Zona Rural da Secretaria de Saude3 desta Pre
feitura Municipal3 no regime da Consolidação das Leis do Tra
balho 3 C.L.T.j conforme Edital n9 05/92 - S.U.S. Lorena-SP. a
partir de 01 de dezembro de 1992.

REGISTRO

3.408
3.409

NOME

Benedita Dias de Carvalho
Cristina Aparecida Lopes Gonçalves

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena3 25 de novembro de 1992.

LLLERINI
Municipal

Registrada em Livro proprio da Secretaria de Nego
cios Jurídicos desta Prefeitura Municipal e publicada no Pago
Municipal em 25 de novembro de 1992.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Diretor Administrativo